
 

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE 

Fakulta dopravní 

K612 – Ústav dopravních systémů 

Horská 3, 128 03  Praha 2 

POSUDEK VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE 

Název diplomové práce ............................ Prověření účinnosti nízkých 
protihlukových clon 

Autor (včetně titulů) ................................ Bc. Jiří Volf 

Vedoucí diplomové práce (včetně titulů) ... doc. Ing. Kristýna Neubergová, Ph.D. 

 Ing. Libor Ládyš 

       

Hodnotící hlediska a jejich klasifikace 

Splnění požadavků a cílů diplomové práce .................................... A (výborně) ... 1,0 

Samostatnost a vlastní iniciativa 
při zpracování diplomové práce .................................................... A (výborně) ... 1,0 

Využívání znalostí získaných vlastním studiem 
a z odborné literatury .................................................................. A (výborně) ... 1,0 

Využívání podkladů a dat získaných z praxe .................................. A (výborně) ... 1,0 

Odborná úroveň a přínos diplomové práce .................................... A (výborně) ... 1,0 

Formální zpracování a úprava diplomové práce ............................. A (výborně) ... 1,0 

Další připomínky k diplomové práci: 

Student si aktuální téma nízkých protihlukových clon zvolil již pro svou práci bakalářskou a 
v práci diplomové na něm zdárně pokračoval. Provedl další měření a vypracoval model v 
programu CADNA A. Student nejenže splnil zadání, ale pracoval nad jeho rámec, kdy se 
snažil získat, zpracovat a kriticky zhodnotit  veškeré dostupné podklady k tomuto typu clon.    

Diplomovou práci  doporučuj i   k obhajobě. 

Celková klasifikace diplomové práce ........................................... A (výborně) 

 Doc. Ing. Kristýna Neubergová, Ph.D. 

 …………………………………………………………………………… …………………………………………………………………………… 
 jméno a tituly vedoucího diplomové práce podpis vedoucího diplomové práce 

V  Černošicích  dne ....................................................................... 30. prosince 2016 


